[image: Герб Староминского района]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

ст-ца Староминская

Об утверждении муниципальной целевой программы муниципального образования Староминский район «Развитие гражданского общества» на 2015 – 2020 годы

С целью обеспечения координации деятельности местных общественных организаций с органами местного самоуправления муниципального образования Староминский район, оказания методического и организационного содействия общественным объединениям и некоммерческим организациям, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального образования, гармонизации межнациональных отношений на территории муниципального образования Староминский район, в соответствии со статьёй 15 федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 30 Устава  муниципального образования Староминский район п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную целевую программу «Развитие гражданского общества» на 2015 – 2020 годы (прилагается).
2. Считать утратившими силу с 1 января 2015 года постановление администрации муниципального образования Староминский район от 24 октября 2013 № 1945 «Об утверждении ведомственной целевой программы муниципального образования Староминский район «Развитие гражданского общества» на 2014 – 2016 годы».
3. Финансовому управлению администрации муниципального образования Староминский район (Лях) осуществлять финансирование муниципальной целевой программы «Развитие гражданского общества» на 2015-2020 годы в пределах средств, предусмотренных в бюджете района на эти цели.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника управления по мобилизационной работе, взаимодействию с правоохранительными органами и казачеством администрации муниципального образования Староминский район В.А. Хмарского.
5. Постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                    В.В. Горб

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Староминский район от _____________ № _________
 Об утверждении муниципальной целевой программы муниципального образования Староминский район «Развитие гражданского общества»
на 2015 – 2020 годы

Проект внесён:
Заместителем главы
муниципального образования,
начальником управления
по мобилизационной работе,
взаимодействию с
правоохранительными органами
и казачеством администрации
муниципального образования
Староминский район                                                                           В.А. Хмарский

Проект подготовлен
Главный специалист
управления по мобилизационной работе,
взаимодействию с правоохранительными
органами и казачеством администрации
муниципального образования
Староминский район                                                                               А.П.Евтенко

Проект согласован:
Начальник финансового управления
администрации муниципального
образования Староминский район                                                                 В.Г.Лях

Начальник юридического отдела управления
делами администрации муниципального
образования Староминский район	                                                        О.В.Гавриш

Начальник отдела делопроизводства
управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район                                                                             С.А. Слынько

	Рассылка:
Хмарский В.А. – 1
Черкова К.К. - 1
Евтенко А.П. – 3
Гордиенко М.Н. – 1
Лях В.Г. - 1
Орг. отдел - 1

image1.png